
   

   1 
 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

sídlo: Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21 

IČO: 452 79 314  

DIČ: CZ45279314 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1619 

zastoupená xxx. xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxx, xxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx   

(dále v textu také jen „objednatel“) 

 

a 

 

Rapid, akciová společnost 

sídlo: Slunná 547/25, Střešovice, 162 00 Praha 6 

IČO: 000 01 040 

DIČ: CZ00001040 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 27 

zastoupená Mgr. Karolínou Valentovou, prokuristou 

(dále v textu jen „dodavatel“) 

 

(dále společně v textu také jen „smluvní strany“ a jednotlivě „smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

dohodu: 
 

I.  

Úvodní ustanovení 

 

1. Formou objednávky ze dne 3. 4. 2024, která je samostatnou přílohou této dohody (dále v textu jen 

„objednávka“), objednatel objednal u dodavatele přípravu a realizaci stánku pro Exportní garanční 

a pojišťovací společnost, a.s. v rámci expozice Ministerstva zemědělství ČR na veletrhu 

TECHARGO 2024 v termínu 7. – 11. 4. 2024; dodavatel objednávku akceptoval a přípravu  

a realizaci stánku provedl. 

2. Uveřejnění postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZRS“), proběhlo až dne 3. 5. 2024, tedy po plnění ze strany dodavatele. 

 

II. 

Účel dohody 

 

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu o vypořádání 

bezdůvodného obohacení, a dále touto dohodou upravují podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), vzájemná práva  

a povinnosti vztahující se k objednávce.  

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat (ve smyslu § 2993 občanského 

zákoníku) vrácení toho, co již každá ze smluvních stran na základě objednávky plnila, ani nebudou 

(ve smyslu § 2999 občanského zákoníku) požadovat jakoukoliv peněžitou náhradu za poskytnutá 

plnění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že přijímají plnění, která si vzájemně na základě objednávky poskytly. 

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že jednala v dobré víře a neobohatila se na úkor druhé 



   

   2 
 

smluvní strany.   

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění podle ZRS. Její uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.  

3. Dohodu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými vzestupně číslovanými dodatky.  

 

 

V Praze dne 4. 7. 2024 V Praze dne 8. 7. 2024 

 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. Rapid, akciová společnost 

 

  

 

/ elektronicky podepsáno / / elektronicky podepsáno / 

………………………………………… ………………………………………… 

xxx. xxxxxx xxxxxx xxxxxxx  Mgr. Karolína Valentová 

xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx  prokurista 

 

 

Příloha: Objednávka přípravy a realizace expozice na veletrhu TECHAGRO 2024 ze dne 3. 4. 2024 


